
Zarządzenie Nr 107/ IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 

W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1.

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 rok o zwiększoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wys. 13.300 zł,

zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

a/ Zwiększa się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

13.300

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 26.850.613 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 12.912
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168
4110 Składniki na ubezpieczenia społeczne 142
4120 Składniki na Fundusz Pracy 4
4300 Zakup usług pozostałych 74

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 27.929.005 zł.



§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2004 rok, zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się
wydatki 

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 700
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
700

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 3.020
85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914

4260 Zakup energii 340
4270 Zakup usług remontowych 250
4410 Podróże służbowe krajowe 170
4430 Różne opłaty i składki 1.674

85214 3110 Świadczenia społeczne 15.309
4300 Zakup usług pozostałych 19.907

85228 3110 Świadczenia społeczne 1.578
921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

§ 3.

W planie finansowym zadań zleconych na 2004 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z klasyfikacją
budżetową, określoną odpowiednio w § 1 w podpunktach a, b, niniejszego zarządzenia. 
 
Plan dochodów zadań zleconych wynosi po zmianach 1.737.657 zł , a wydatków 1.654.629 
zł.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
Uzasadnienie:  

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększoną kwotę dotacji celowej z 
budżetu państwa w wysokości 13.300 zł w Rozdz. 85212 z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w: 
� Rozdz. 75023 – z przeznaczeniem na zapewnienie środków na opłacenie należnej składki 

PFRON w związku ze wzrostem zatrudnienia w Urzędzie Miejskim, 
� Rozdz. 85219 z przeznaczeniem na ubezpieczenia sprzętu komputerowego zakupionego 

przez Ośrodek. 
� Rozdz. 92195 – z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do organizacji 

spotkań wigilijnych oraz zabaw choinkowych dla dzieci, 
3. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w dziale 852 w 

planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej na kwotę 19.907 zł z koniecznością umieszczenia 
wydatków dotyczących odpłatności za Domy Pomocy Społecznej w paragrafie 4300. 
 


